
番号

執行日

工事名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

1,900,000 1,700,000 1,630,000

1,850,000 1,700,000 1,630,000

辞退

辞退

1,730,000 1,650,000 1,550,000 《落札》

※表示金額は税抜

36

平成28年10月31日

住田町死亡獣畜取扱所立入防止柵設置工事

１,５５３,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社住田ブロック建設

佐々幸建設株式会社

株式会社ヤマカ

有限会社野呂工業

有限会社千葉組

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

株式会社齊藤工業



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事の場所

工事の概要

工事期間

契約金額

・立入防止柵設置(h=1.5m) L=40.00m
・門扉設置(h=1.5m、w=3.0m両開き) 1基

平成２８年１１月４日(金)～平成２８年１２月２０日(火)

１,６７４,０００円(税込み)

平成２８年１１月２日

株式会社齊藤工業

岩手県気仙郡住田町上有住字新田１８２番地

住田町死亡獣畜取扱所立入防止柵設置工事

気仙郡住田町上有住字新田地内他　

契約の内容


